milyon TL’ye gerilemesinin sebebi esas olarak Adria-Bar Limanı ve BPI'nin Grup ile konsolidasyonu
neticesinde artan genel yönetim giderleri ile diğer giderler altında yer alan artan proje finansmanı ve
danışmanlık giderleridir.

Dönem kârında 2014 yılında meydana gelen düşüşün sebebi 2014 yılındaki borçlanmalarda meydana
gelen artışa bağlı olarak Grup'un net finansman maliyetlerinin artmasıdır.

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi İzahname’nin 10. bölümünde yer almaktadır.

15

2.1.8. Seçilmiş proforma finansal bilgiler

Şirket, 30 Eylül 2014 tarihi itibari ile Creuers del Port de Barcelona, S.A. şirketinin çoğunluk hissesini
satın almıştır. Denetlenmemiş proforma konsolide finansal bilgiler yukarıda bahsedilen satın alım
işleminin 1 Ocak 2014 tarihi itibari ile gerçekleştiği varsayılarak işlemin etkilerini yansıtmak amacıyla
hazırlanmıştır.

Özel
Bağımsız

Denetimden
Geçmiş

Düzeltme #1
Özel

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
Konsolide

Creuers Düzeltme #2 Düzeltme #3

Bağımsız
Denetimden

Geçmemiş
Proforma

 31 Aralık
2014

31 Aralık
2014

31 Aralık
2014

31 Aralık
2014

31 Aralık
2014

Nakit ve Nakit Benzerleri
(Finansal yatırımlar dâhil) 139.523.828 25.613.516 (25.613.516) -- 139.523.828
Toplam Varlıklar 1.640.629.635 143.530.228 (143.530.228) (14.802.058) 1.625.827.577
Toplam borçlanmalar
(operasyonel ve finansal
kiralamalar dâhil) 781.145.850 26.920.284 (26.920.284) -- 781.145.850
Özkaynaklar 557.063.953 86.898.997 (86.898.997) (10.361.441) 546.702.511

Özel Bağımsız
Denetimden

Geçmiş

Düzeltme #1
Özel

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
Konsolide

Creuers Düzeltme #2 Düzeltme #3

Bağımsız
Denetimden

Geçmemiş
Proforma

 1 Ocak - 31
Aralık 2014

1 Ocak - 31
Aralık 2014

  1 Ocak - 31
Aralık 2014

Hasılat 198.279.837 56.146.239 (12.281.327) -- 242.144.749
Satışların Maliyeti (-) (123.079.036) (29.949.223) 7.023.041 (14.802.058) (160.807.276)
Brüt Kâr 75.200.801 26.197.016 (5.258.286) (14.802.058) 81.337.473
Esas Faaliyet Karı 93.552.403 18.693.624 (7.429.083) (14.802.058) 90.014.886
Dönem Kârı 52.600.362 9.662.439 (5.117.962) (10.361.441) 46.783.398

Mahiyeti nedeniyle proforma finansal bilgiler varsayımsal bir durumu ele almaktadır ve bu nedenle
İhraççı’nın gerçek finansal durumu veya sonuçlarını göstermemektedir.

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi izahnamenin 23. bölümünde yer almaktadır.

2.1.9. Kâr tahmin ve beklentileri

Yoktur.

2.1.10. İzahname’de yer alan finansal tablolara ilişkin bağımsız denetim raporlarına şart
oluşturan hususlar hakkında açıklama

Yoktur.

2.1.11. İşletme sermayesi beyanı

Şirket’in İzahname tarihinden itibaren en az 12 aylık bir dönem için yeterli işletme sermayesi
bulunmaktadır.

Şirket’in geçmiş üç yıllık (2012, 2013, 2014) döneminde net işletme sermayesi pozitif seyretmiştir.